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Universiteti “Kadri Zeka” Gjilan 

Fakulteti Juridik 

 

Rezultatet e provimit nga lënda: Metodologjia e shkrimit ligjor,  

mbajtur më, 10 Shkurt 2018 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Nr. ID Vlerësimi me ligjërata Nota 

1. Leostina Maloku  Po 10 

2. Bionda Rexhepi  Po 10 

3. Vjosa Avdiu  Po 10 

4. Edona Zuzaku  Po 10 

5. Liza Rexhepi  Po 10 

6. Laurita Surdulli  Po 10 

7. Muhamet Kqiku  Po 8 

8. Liburna Keka  Po 8 

9. Deniza Ajeti  Po 8 

10. Herolinda Lecaj  Po 8 

11. Donika Krasniqi  Po 8 

12. Albiona Rexhepi  Po 8 

13. Donjeta Selmani 158062 / 8 

14. Qëndresa Rashiti 14031116 / 7 

15. Arbrie Qerimi 158272 / 7 

16. Shkurte ... 158335 / 7 

17. Ariinait Kurti 14031178 / 7 

18. Fatlinda Morina 14031253 / 7 

19. Donjet Veseli  14032011 / 6 

20. Shuajb Lakna 14031043 / 6 

21. arjetaSahiti 14031083 / 6 

22. Biondinë Maliqi 14031149 / 6 

23. Gentiana Fazliu 157978 / 6 

24. Ymer Ibishi 14031165 / 6 

25. Egzona Krasniqi 14031128 / 6 

26. Donika Latifi 14031021 / 6 

27. Çliresa Sabedini 14031293 / 6 

28. Arxhenita Vokshi 14032022 / 6 

29. Sahadete Kqiku 14031062 / 6 

30. Kaltrina Hasani 14032002 / 6 

31. Shpetim Sermaxhaj 159803 / 6 

32. Fatlinda Duraku 14031269 / 6 

33. Rinor Ajeti 14031080 / 6 
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34. Riona Musliu 14032019 Po Konsultë 

35. Diellza Shehu 14032056 Po Konsultë 

36. Ednrit Ajeti 14032043 Po Konsultë 

37. Tribun Dardania 14032102 Po Konsultë 

38. Valbona Abdyli 14031014 Po Konsultë 
39. Liridona Sabedini 14031868 Po Konsultë 

 

Filozofia e së drejtës  

Nr. Emri dhe mbiemri Nr. ID Nota 

1. Sebahate Uruqi 16031257 6 

2. Shpetim Sermaxhaj 159803 6 

 

Konfirmimi i notave dhe konsultimet, ditën e shtune më, 24 Shkurt 2018, prej orës 14:00. 

 

Flamur Hyseni 

_____________ 

 

Gjilan më, 14 Shkurt 2018  


